
 

 

UCHWAŁA NR V/45/2024 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad, na jakich radnym Miasta Wisła przysługują diety i zwrot kosztów podróży 

służbowych oraz ustalenia zasad na jakich będą przysługiwały diety przewodniczącym zarządów osiedli 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., nr 66, poz. 800 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła  

uchwala: 

§ 1. 1. Ustalić miesięczne, zryczałtowane diety dla: 

1) przewodniczącego rady miasta w wysokości 2024 zł, 

2) wiceprzewodniczącego rady miasta w wysokości 1600 zł, 

3) przewodniczącego komisji, który jednocześnie jest członkiem innej komisji w wysokości 1500 zł, 

4) wiceprzewodniczącego komisji, który jest jednocześnie członkiem innej komisji w wysokości 1350 zł, 

5) przewodniczącego komisji, który członkiem jednej komisji w wysokości 1300 zł, 

6) wiceprzewodniczącego komisji, który jest członkiem jednej komisji w wysokości 1050 zł, 

7) radnych niepełniących żadnych funkcji, o których mowa w pkt 1)-6), którzy są członkami dwóch komisji 

w wysokości 1300 zł, 

8) radnych niepełniących żadnych funkcji, o których mowa w pkt 1)-6), którzy są członkami jednej komisji 

w wysokości 1000 zł, 

9) radnych niebędących członkami komisji w wysokości 800 zł, 

2. Za nieobecność na sesji Rady Miasta Wisła radnym potrąca się 20% należnej diety. 

3. W przypadku, gdy radny pełni funkcje, o których mowa w ust. 1 pkt 1)-6) przez okres niepełnego 

miesiąca dieta miesięczna za ten miesiąc przysługuje w wysokości proporcjonalnej do okresu pełnienia danej 

funkcji w tym miesiącu. 

4. Diety, o których mowa w ust. 1 nie sumują się, a w przypadku zbiegu uprawnień do otrzymania diety 

radny otrzymuje jedną dietę – tą w wyższej wysokości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 5655



5. Diety, o których mowa w ust. 1 z uwzględnieniem potrąceń, o których mowa w ust. 2 i ust. 3 wypłacane 

będą przelewem na rachunki osobiste radnych w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu,  

za który przysługuje dieta. 

§ 2. 1. Ustalić dietę w wysokości 400 zł dla przewodniczących zarządów osiedli za udział w sesji Rady 

Miasta Wisła. 

2. Diety, o których mowa w ust. 1 są wypłacane przelewem na rachunki osobiste przewodniczących 

zarządów osiedli w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym przewodniczący zarządu 

osiedla nabył prawo do diety. 

§ 3. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., nr 66, poz. 800 ze zm.). 

2. Czynności wynikające z rozporządzenia, o którym mowa w ust. 1 w stosunku do przewodniczącego rady 

miasta wykonuje wiceprzewodniczący rady miasta. 

§ 4. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XIV/184/2007 Rady Miasta Wisły z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia diet dla 

Przewodniczących Komisji Rady Miasta Wisły, Radnych, Przewodniczących Zarządów Osiedli, 

2) Uchwała Nr XXIX/368/2009 Rady Miasta Wisły z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 

zryczałtowanych, miesięcznych diet dla Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego Rady, 

3) Uchwała Nr XL/583/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XIV/184/2007 Rady Miasta Wisły z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia diet dla 

Przewodniczących Komisji Rady Miasta Wisły, Radnych, Przewodniczących Zarządów Osiedli oraz 

uchwały Nr XXIX/368/2009 Rady Miasta Wisły z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia 

zryczałtowanych, miesięcznych diet dla Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego Rady. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5655


		2024-08-26T06:22:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




